	ПРОЄКТ


                       [image: image1.png]



КРЕМЕНЧУЦЬКА МІСЬКА РАДА
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ПОЗАЧЕРГОВА XXХІ СЕСІЯ МІСЬКОЇ РАДИ VIII СКЛИКАННЯ
РІШЕННЯ

___ вересня 2025 року

м. Кременчук

Про   внесення змін до рішення   
Кременчуцької     міської    ради

Кременчуцького району     
Полтавської області від 03 грудня 

2020 року «Про обрання постійних 

депутатських комісій Кременчуцької 

міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області VIII скликання»
       З метою забезпечення ефективної та результативної діяльності постійних депутатських  комісій  Кременчуцької   міської   ради   Кременчуцького  району Полтавської області VIII скликання, впорядкування функціональної спрямованості постійної депутатської комісії міської ради, захисту прав військових, учасників бойових дій, ветеранів війни та їх родин, враховуючи звернення депутатки Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області VIII скликання Пищити С.М. від 16.09.2025 № 14, керуючись статтями 26, 46, 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Кременчуцька міська рада Кременчуцького району Полтавської області
вирішила:

1. Внести зміни до рішення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 03 грудня 2020 року «Про обрання постійних депутатських комісій Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області VIII скликання», зокрема:

- у пункті 1 «Утворити постійні депутатські комісії Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області VIII скликання», у підпункті 1.6. назву комісії «з питань соціального захисту населення, захисту прав ветеранів війни та учасників бойових дій, охорони здоров’я, материнства та дитинства» викласти у наступній редакції: «з питань соціального захисту населення, захисту прав військових, учасників бойових дій, ветеранів війни та їх родин, охорони здоров’я, материнства та дитинства», відповідно змінивши назву комісії по всьому тексту рішення.

2. Внести відповідні зміни в розпорядчі документи Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області та її виконавчого комітету.

3.  Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.
4. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради Гриценка Ю.В. та постійну депутатську комісію з питань Регламенту, депутатської діяльності, етики, забезпечення правопорядку, розвитку місцевого самоврядування, розгляду питань конфлікту інтересів та антикорупційної діяльності (голова комісії Мирошніченко В.В.).

Міський голова                                                                  Віталій МАЛЕЦЬКИЙ
